
 

 
 

Stránka 1 z 3 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. 3 

 

Veřejná zakázka 

Cyklostezky Šluknov–Fukov – II. a III. etapa a Šluknov-Rumburk 
v lokalitě Harta 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 47.340.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 

Datum zahájení řízení 14. 11. 2024 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem nám. Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

 

 

Ve Šluknově dne 21. 11. 2024 



 

 
 

Stránka 2 z 3 

 

1 ÚVOD 
 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, 
vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

Zároveň zadavatel přistupuje ke změně/doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 99 
odst. 1 Zákona. 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 
 

Dotaz č. 1 

V soupise prací pro stavební objekt SO 000 PDV VON je v pol.č.2 požadována případná ochrana VTL 

plynovodu dle vyjádření správce. Na toto vyjádření se odkazuje i TZ (odst. 3.1 … cituji „Během 

stavební činnosti budou dodržovány požadavky správců, které jsou uvedeny v jednotlivých 

vyjádřeních v dokladové části.“) V PD k úseku „Harta“ jsme tuto dokladovou část na profilu 

zadavatele nenašli. Zveřejní zadavatel tyto doklady? 

Dotaz č. 2 

Žádáme zadavatele o kontrolu výpočtu pol.č.13 v SO 131 PV. Dle našeho mínění je výměra 
uvedena chybně. 
 
Vzhledem ke změnám, které zadavatel provedl v rámci Dodatečné informace č.1 a 2 a 
vzhledem k pravděpodobně chybné výměře pol.č.13 v SO 131 PV (viz dotaz výše) se ptáme, 
zda zadavatel upraví Předpokládanou hodnotu předmětu veřejné zakázky (odst.3.2 Výzvy – 
Zadávacích podmínek)? 

 

2 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 
 

Odpověď na dotaz č. 1 

Jako přílohu tohoto vysvětlení/změny ZD zveřejňujeme kompletní inženýrskou činnost k akci, 
včetně stanovisko společnosti GasNet, kde je specifikace ochrany VTL plynovodu uvedena. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Ano, výpočet byl ve výkazu výměr proveden chybně. V opraveném výkazu výměr je výměra 
předmětné položky opravena. Jelikož v součtu provedených změn došlo k menšímu poklesu 
předpokládané hodnoty, upravuje prostřednictvím tohoto vysvětlení/změny předpokládanou 
hodnotu zakázky. 

Zadavatel na základě dotazu č. 2 zveřejňuje novou verzi soupisu prací k nacenění pro 
cyklostezku Harta. Původní soupis je zneplatněn, účastníci použijí pro nacenění nový 
soupis prací. 



 

 
 

Stránka 3 z 3 

 

4 PODPIS 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem nám. Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 
 

Mgr. Martin Chroust 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00261688  

 

Přílohy:  

Inženýrská činnost k cyklostezce Harta 

Opravený soupis prací k nacenění pro cyklostezku Harta 

Opravené zadávací podmínky s upravenou výší předpokládané hodnoty 


